
Paquete tarifas de invierno Precio Hora
1 Green Fee + Buggy 109 € 08:00 - 13:59

2 Green Fees + Buggy 189 € 08:00 - 13:59

Paquetes invierno tarifa Twilight Precio Hora
Twilight 1 Green Fee  + Buggy 89 € 14:00 - cierre campo

Twilight 2 Green Fees + Buggy 139 € 14:00 - cierre campo

Paquete invierno tarifa menú del día Precio Hora
1 Green Fee  + Buggy + Menú del día* 139 € Hasta las 11:00

2 Green Fees + Buggy + 2 Menús del día* 229 € Hasta las 11:00

Paquete Afterwork (9 hoyos) Precio Hora
1 Green Fee + Trolley Manual** 55 € 15:00 - cierre campo

2 Green Fees + Trolley Manual** 99 € 15:00 - cierre campo

Aucanada SA · Club de Golf Alcanada · A-07006489
Passeig Maritim 3, Edificio Miramar · 07014 Palma de Mallorca, Spain

TARIFAS DE INVIERNO 2021 - 2022
Válido desde 29/11/2021 - 15/02/2022

Las tarifas incluyen 21% de IVA. 
Los servicios de los paquetes de Green Fee + Buggy no podrán ser usados por separado. 

El Paquete de 2 Green Fees deberá ser usado el mismo día. 
*Para el menú se aceptan comandas hasta las 16:00 hrs.

** Buggy opcional por 15€ extra



Winter Package Rate Time
1 Green Fee + Buggy 109 € 08:00 - 13:59

2 Green Fees + Buggy 189 € 08:00 - 13:59

Winter Twilight Package Rate Time
Twilight 1 Green Fee  + Buggy 89 € 14:00 - closure course

Twilight 2 Green Fees + Buggy 139 € 14:00 - closure course

Winter Menu Package Rate Time
1 Green Fee  + Buggy + Menú del día* 139 € Hasta las 11:00

2 Green Fees + Buggy + 2 Menús del día* 229 € Hasta las 11:00

Afterwork Package (9 holes) Rate Time
1 Green Fee + Trolley Manual** 55 € 15:00 - closure course

2 Green Fees + Trolley Manual** 99 € 15:00 - closure course

Valid from 29/11/2021 - 15/02/2022
WINTER RATES 2021 - 2022

Passeig Maritim 3, Edificio Miramar · 07014 Palma de Mallorca, Spain

The rates include 21% VAT.
The services of the packages of Green Fee + Buggies cannot be used seperatly. 

The package of 2 green fees must be used on the same play date. 
* The menu can be ordered until 4:00 pm latest.

Aucanada SA · Club de Golf Alcanada · A-07006489


